
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

# 

29 

117 

19 

8 

44 

4 

10 

33 

3 

16 

27 

0 

111 

51 

30 

73 

121 

5 

85 

88 

101 

18 

6 

90 

28 

91 

110 

80 

83 

95 

12 

Driver 

Daniel Serra 

Matias Rossi 

Felipe Massa 

Rafael Suzuki 

Bruno Baptista 

Julio Campos 

Ricardo Zonta 

Nelson Piquet Jr 

Digo Baptista 

Thiago Camilo 

Sergio Ramalho 

Cacá Bueno 

Rubens Barrichello 

Atila Abreu 

Cesar Ramos 

Sergio Jimenez 

Felipe Baptista 

Denis Navarro 

Guilherme Salas 

Felipe Fraga 

Gianluca Petecof 

Allam Khodair 

Tony Kanaan 

Ricardo Mauricio 

Enzo Elias 

Eduardo Barrichello 

Felipe Lapenna 

Marcos Gomes 

Gabriel Casagrande 

Lucas Kohl 

Lucas Foresti 

Team 

Eurofarma-RC 

Full Time Sports 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Pole Motorsport 

RCM Motorsport 

Lubrax Podium Stock Car Team 

RCM Motorsport 

Crown Racing 

KTF Sports 

Ipiranga Racing 

Hotcar 

KTF Sports 

Mobil Ale 

Pole Motorsport 

Ipiranga Racing 

Scuderia Chiarelli 

KTF Racing 

Cavaleiro Sports 

KTF Racing 

Blau Motorsport 

Full Time Sports 

Blau Motorsport 

Texaco Racing 

Eurofarma-RC 

Crown Racing 

Mobil Ale 

Scuderia Chiarelli 

Cavaleiro Sports 

A Mattheis Vogel 

Hotcar 

A Mattheis Vogel 

M 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:42.111 

1:42.121 

1:42.233 

1:42.267 

1:42.285 

1:42.371 

1:42.414 

1:42.491 

1:42.530 

1:42.547 

1:42.578 

1:42.812 

1:42.830 

1:42.938 

1:42.938 

1:43.089 

1:43.160 

1:43.190 

1:43.241 

1:43.407 

1:43.425 

1:43.512 

1:43.525 

1:43.726 

1:43.772 

1:43.788 

1:43.892 

1:44.365 

1:44.772 

1:44.839 

1:45.007 

In L 

7 

6 

5 

6 

6 

4 

4 

4 

6 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

4 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

7 

5 

3 

4 

4 

4 

Diff 

0.010 

0.122 

0.156 

0.174 

0.260 

0.303 

0.380 

0.419 

0.436 

0.467 

0.701 

0.719 

0.827 

0.827 

0.978 

1.049 

1.079 

1.130 

1.296 

1.314 

1.401 

1.414 

1.615 

1.661 

1.677 

1.781 

2.254 

2.661 

2.728 

2.896 

Gap 

0.010 

0.112 

0.034 

0.018 

0.086 

0.043 

0.077 

0.039 

0.017 

0.031 

0.234 

0.018 

0.108 

0.151 

0.071 

0.030 

0.051 

0.166 

0.018 

0.087 

0.013 

0.201 

0.046 

0.016 

0.104 

0.473 

0.407 

0.067 

0.168 

Speed 

151,917 

151,902 

151,736 

151,685 

151,659 

151,531 

151,468 

151,354 

151,296 

151,271 

151,225 

150,881 

150,855 

150,697 

150,697 

150,476 

150,372 

150,329 

150,254 

150,013 

149,987 

149,861 

149,842 

149,552 

149,485 

149,462 

149,313 

148,636 

148,059 

147,964 

147,727 

S1 

39.777 

39.787 

40.060 

39.822 

39.793 

40.009 

39.977 

39.896 

40.104 

39.982 

40.275 

40.003 

40.045 

40.192 

40.194 

40.270 

40.122 

40.445 

40.272 

40.411 

40.216 

40.405 

40.327 

40.502 

40.378 

40.631 

40.508 

40.495 

41.742 

40.901 

40.919 

S2 

31.285 

31.307 

31.257 

31.398 

31.221 

31.343 

31.443 

31.478 

31.435 

31.331 

31.770 

31.502 

31.522 

31.643 

31.589 

31.563 

31.892 

31.437 

31.543 

31.751 

31.933 

31.614 

31.701 

31.718 

31.999 

31.977 

31.987 

31.883 

31.842 

32.261 

32.754 

S3 

31.049 

30.951 

30.916 

30.865 

30.954 

30.895 

30.962 

30.990 

30.948 

31.058 

30.327 

31.009 

31.202 

31.103 

31.066 

31.065 

31.031 

31.256 

31.293 

31.245 

31.248 

31.469 

31.216 

31.506 

31.112 

31.176 

31.257 

31.341 

31.172 

31.461 

31.334 

Laps 

7 

6 

5 

6 

7 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

6 

7 

7 

6 

8 

5 

6 

7 

7 

7 

5 

7 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 15/12/2023 11:39:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 14 a 17 de dezembro de 2023 

12ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (15:00 Time) started at 11:00:00 

Interlagos 4,309 km 

15/12/2023 11:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
15/12/2023 11:45:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
15/12/2023 11:46:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/12/2023 11:47:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/12/2023 11:48:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
15/12/2023 11:48:27


